15 αυτου] αυτων Sss 33s 104sss 048 88 1912 5s al. 1845 1319-1211 255ss 296 2298 syi bo, αυτης B 1739ss syih* sa | 16 η επιστολη + αυτη 1845 69s 1319ss al. 1831 syri co Ambst, > B | Λαοδικεων B 1739s Ψs 1175s^c 181s 623 pl. 920s 999-38 rel. pl.] -καιων al. | και⁴ > D* 440 Ambst | 17 βλεπετε 33 G¹ | 18 υμων P⁴⁶ 048] + αμην P-1175 D 917 1898sss 5^r rel. vg sy ar bo |

1,1 πατρι + ημων A 81 69s r ar Did | ειρηνη + απο θυ πατρος ημων κ. Κυ Ιυ Χυ SA 6 33s 104ss 81 I D 917 rel. syih bo | 2 μνειαν BS*Asss 33 81 263 255 ar] + υμων rel. Ef Ambst | 3 ελπιδος > A | 5 ευαγγ. + τ. θυ SC | εις] προς C^s Ds 1827 547s 38 Xq | μονω 81 D 489 241 1311 642 1518 K |

quae in domo eius est ecclesiam. Et cum lecta 16 fuerit apud vos epistula haec, facite ut et in Laodicensium ecclesia legatur; et eam, quae Laodicensium est, vos legatis. Et dicite Arch- 17 ipso: Vide ministerium, quod accepisti in Domino, ut illud impleas.

Salutatio mea manu Pauli. Memores estote 18 vinculorum meorum. Gratia vobiscum. Amen.

EPISTULA

BEATI PAULI APOSTOLI

AD THESSALONICENSES PRIMA

1,1-10 *Exordium*

PAULUS et Silvanus et Timotheus ecclesiae Thessalonicensium in Deo Patre et Domino Iesu Christo. Gratia vobis et pax.

Gratias agimus Deo semper pro omnibus 2 vobis memoriam vestri facientes in orationibus nostris sine intermissione, memores operis fidei 3 vestrae et laboris et caritatis et sustinentiae spei Domini nostri Iesu Christi ante Deum et Patrem nostrum¹ scientes, fratres dilecti a Deo, 4 electionem vestram: quia evangelium nostrum 5

15 ecclesiam GOKVW cdm(dg Ambst)] -sia *rel.* | 16 haec > *codd.* d f g Pel | in > ORT | ecclesiae OUB | apud vos legatur FV | 18 gratia + domini nostri (Iesu Chr.) FDM^cOWiZB

1,1 patre + nostro DMO r Ambst | domino + nostro RZ | pax + a deo patre nost. et dom. Iesu Chr. FLM (d) | 2 vestri > ALUV | 3 memores] reminiscetes D g¹ Pel | coram deo et patre nostro D g Ambst Pel

16 1 Th 5,27 | 17 Phm 2 | 18 1 C 16,21; Ph 1,7
1 A 17;1-13; 15,22.27.32.40; 16,1; 2 Th 1,1 | 2 1 Th 2,13; 2 Th 1,11 | 3 1 C 13,13; C 1,4s; Ap 2,2 | 4 2 Th 2,13 | 5 1 C 2,4s

non fuit ad vos in sermone tantum, sed et in virtute et in Spiritu sancto et in plenitudine multa, sicut scitis quales fuerimus in vobis
 6 propter vos. Et vos imitatores nostri facti estis et Domini, excipientes verbum in tribulatione multa cum gaudio Spiritus sancti; ita ut facti sitis forma omnibus credentibus in
 7 Macedonia et in Achaia. A vobis enim dif-
 8 famatus est sermo Domini, non solum in Macedonia et in Achaia, sed et in omni loco fides vestra, quae est ad Deum, profecta est, ita ut non sit nobis necesse quidquam loqui.
 9 Ipsi enim de nobis adnuntiant qualem introitum habuerimus ad vos, et quomodo conversi estis ad Deum a simulacris, servire Deo vivo
 10 et vero, ¹et expectare Filium eius de caelis, quem suscitavit ex mortuis, Iesum, qui eripuit nos ab ira ventura.